



BANCHEM, s.r.o.
Rybný trh 332/9, P.O.Box 164
929 01 Dunajská Streda

Ocenená špecifikácia predmetu rámcovej dohody
Príloha č.1

Por. číslo	Názov položky	Balenie/rozmer/ Hmotnosť Merná jednotka	Predpokl. množstvo ks/rok	JC bez DPH za MJ	Cena za celk. Predpoklad. množstvo položky v € bez DPH
1	Handra Bodentuch 50 x 60	ks	1 400	0,46	637,00
2	Prípravok na hrdzu a vodný kameň 500 ml	ks	2 200	1,52	3 350,60
3	Univerzálny čistiaci prostriedok na podlahy 1000 ml	ks	2 300	2,01	4 632,20
4	Tekutý saponát na riad s antibakt.prísadou 1000 ml	ks	2 400	2,01	4 833,60
5	Tekutý čistiaci prostriedok s dezinfekčným účinkom na podlahy a plochy 1000 ml	ks	2 500	1,66	4 142,50
6	Gélový čistič na toalety a pisoáre 750 ml	ks	2 700	1,48	3 987,90
7	Čistiaci prášok na riad, keramiku 500 g	ks	2 200	0,63	1 377,20
8	Jemný tekutý krém 600 g	ks	2 300	1,43	3 293,60
9	Čistič okien 500 ml	ks	900	1,57	1 409,40
10	Mydlo mazľavé 9 kg	ks	250	10,10	2 526,00
11	Sóda kryštalická 1 kg	ks	250	1,12	279,25
12	Soľ do umývačky riadu 1 kg (prípadne 2 kg balenie) 1,5kg balenie	ks	150	2,79	417,90
13	Tablety-umýv.riadu , bal.cca 60 tabliet	bal	300	8,10	2 431,20
14	WC súpr.plast – kefa+nádobka	Spr.	100	0,93	92,70
15	Rukavice gumenné 5-prsté, Č.7,8,9 modré, červené, žlté á 500 ks z každej	pár	1 500	0,77	1 159,50
16	Handra netkaná biela 80 x 60	ks	1 400	0,63	884,80
17	Handra netkaná šedá 80 x 60	ks	1 400	0,40	555,80
18	Prachovka plienková	ks	1 400	0,46	641,20
19	Pasta na riad 200 g	ks	300	0,71	212,40
20	Mop náhrad. 40 x 15, 2 puzdrá na úchyt do držiaku po stranách, bavlnené slučky	ks	100	3,03	303,30
21	Mop náhrad. 40 x 15, 1 úchyt, bavlnené slučky	ks	100	4,78	477,80
22	Prací prášok na farebné prádlo, balenie cca 5 - 10 kg (9kg balenie) (splu cca 200kg)	ks	23	6,36	146,28
23	Prací prášok na biele prádlo, balenie cca 5 - 10 kg (15kg balenie) (spolu cca 200kg)	ks	14	20,80	291,20
24	Prípravok na nerez 500 ml	ks	120	2,15	257,88
25	Drôtenka PVC balenie 3 ks	Bal/3	650	0,35	228,15
26	Utierka savá (Vileda, Spontex) 5 ks/bal	Bal/5	2 300	0,81	1 869,90
27	Pasta na umývanie znečistených rúk 500 g	ks	350	0,67	234,85
28	Metla ciroková 5 x šitá 140 cm	ks	40	3,15	126,00
29	Zmetáčik a lopatka	spr	100	0,98	97,50
30	Utierka švédská fareb.mikrovlákno 35 x 30 cm	ks	1 200	0,41	490,80
31	Utierka farebná 30 x 30 cm, červená, modrá, zelená, žltá po 300 ks	ks	1 200	0,32	384,00
32	Zmeták klasik + násada - tyč 120 cm	ks	50	1,71	85,25
33	Kefa na násadu + násada	spr	25	2,13	53,25
34	Kefa WC plastová	ks	100	0,70	70,30
35	Vedro plastové 10 lit. s plast.rúčkou	ks	50	1,95	97,50
36	Kefa na fľašu 5 cm	ks	50	0,95	47,65
37	Krém na ruky 100 ml	ks	3 500	0,58	2 037,00
38	Mydlo toaletné 100 g	ks	1 800	0,21	374,40
39	Mydlo tekuté s antibakteriálnou prísadou 5 l band. – umývanie rúk do dávkovačov (požadujeme podľa možnosti ružovej farby)	ks	950	2,90	2 758,80
40	Zvon na WC	ks	40	1,46	58,48
41	Čistič na grily, rúry, pece 500 ml	ks	300	1,61	483,60
42	Savo 1 l	ks	1 400	1,03	1 440,60
43	Savo 5 l	ks	20	5,50	110,08
44	Špongia na riad s drážkou po bokoch , rozmery min. 9 x 7 x 4 cm	ks	3 000	0,10	291,00
45	Kefa ryžák	ks	100	0,68	67,50

46	Kefa malá jednostranná s úchytkou na nechty 8 x 3 cm	ks	60	0,60	35,70
47	Dezinfekčný prášok Chlorosan 1 kg (príp. ekvivalent)	ks	12	8,30	99,54
48	Rukavice pracovné – dlaň z rôznofarebnej lícovej nábytkovej hovädziny, chrbát a manžeta z pruhovanej látky, podšívka v dlani	pár	120	1,75	210,12
49	Držiak mopov Masterclip 40x 11 kapsový	ks	7	17,30	121,11
50	Držiak mopov Masterfix 40x11 fixový	ks	7	17,57	122,99
51	Násada hliník .140 cm na uvedené držiaky	ks	14	2,99	41,86
52	Základný čistič na strojovú aplikáciu 5 l band. (strojové čistenie podláh a kuchyne)	band	30	15,60	468,00
53	Zásobník na pap.utierky ZZ malý (3 bal.)	ks	20	19,75	395,00
54	Dávkovač na mydlo tekuté a gel 900 ml	ks	10	27,25	272,50
55	Náhradný žmýkač – lis mopu závesný pákový (Lis vertikálny k vozíkom v ponuke)	ks	10	31,58	315,80
56	Umývací prostriedok do univerzálnej priebehovej umývačky riadu – cca 25 lit.band. (250 litrov cca)	ks	10	83,19	831,90
57	Oplachový prostriedok do univerzálnej priebehovej umývačky riadu – cca 10 lit.band. (cca 150 litrov)	ks	8	83,19	665,52
58	Tablety do pisoárov 1,5 kg bal. (pozadovane množstvo 30kg)	ks	15	6,50	97,50
59	Dezinfekčný gélový čistič odpadov 1000 ml	ks	100	1,96	196,20
60	Upratovací vozík komplet s preklápacou rukoväťou, konštrukcia vozíka z oceľových pochrómovaných rúrok, dve plast.vedrá s rukoväťou, s objemom 17 lit., 1 závesný pákový žmýkač mopu, 1 závesný pochrómovaný košík na odkladanie chemikálií, 4 nehlučné kolieska nezanechávajúce stopu, s ochranným plastovým kotúčom proti poškodeniu stien a nábytku	ks	5	89,70	448,50

CENA SPOLU v € bez DPH	54 070,06
DPH	10 814,01
CENA SPOLU v € s DPH	64 884,08

Ing. Filip Kojnok
e-mail: kojnokf@banchem.sk
web: www.banchem.sk/sk
Mob: +421 905 891 132